MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 338481

Numero de orden de compra a modificar: 97038

Entidad compradora: DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR-DISPENSARIO
MEDICO SUR OCCIDENTE HEROES DE SUMAPAZ

Nombre del solicitante: Carlos Alejandro Rodriguez Espitia

Proveedor: Inversiones SARHEM de Colombia S.A.S

Mecanismo de agregacion de demanda: Dotaciones de Vestuario Ill

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2022-10-20 11:44:08

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

90553 Dotacion 2022 CDP-65622 CDP 65622

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 div03--Ley 70 de 3.0 Unidad 61827.99 CDP-65622 185483.97
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga larga
(Tipo uno



10

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga larga para
caballero (Tipo
dos).

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Blazer para
hombre.

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Pantalén de dril
formal

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa sport o
informal

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa tipo polo

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero - Jean
clasico

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero - Jean
informal

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Chaqueta casual
0 sport.

dtv03--Ley 70 de
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Vestido formal de
dos piezas para
hombre: sacoy
pantaldn (Opcion
uno).
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61827.99

166887.28

67865.88

61827.99

30430.96

55790.10

61827.99

95640.18

233304.06
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247311.96

834436.40

339329.40

370967.94

121723.84

111580.20

370967.94

478200.90

699912.18



11 dtv03--Ley 70 de 4.0 Unidad

18355.19 CDP-65622 73420.76

1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Corbata
12 dtv03--IVA 1.0 Unidad 561852.21 CDP-65622 561852.21
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 12 dtv03--IVA 1.00 Unidad 728333.74 CDP-65622 728333.74

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se adqWirieron mas prendas lo cual modifico el iva de la orden de compra

7

enador del gasto

Documento: 79.170.488 de Ubaté

Firma de pr({veedor
ombre: CARLOS ALEJANDRO RODRIGUEZ ESPITIA Nombre: MIGUEL ANTONIO ORTEGA PINEROS

Documento: 79.951.141 DE BOGOTA



